
 

ZARZĄDZENIE NR 800/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 27 marca 2023 r. 
 

w sprawie przedłużenia terminu rozpoczęcia zagospodarowania nieruchomości 

położonych w Krakowie przy ul. Zawiłej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z  2023 r. poz. 40), art. 11 i 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 344) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się  termin rozpoczęcia zagospodarowania nieruchomości stanowiących 

działki nr: 304/82 o pow. 3247 m2, 304/83 o pow. 4616 m2 i 304/19 o pow. 1400 m2, położone 

w obr. 43 jedn. ewid. Kraków – Podgórze przy ul. Zawiłej w Krakowie, objęte księgami 

wieczystymi nr KR1P/00189536/9, KR1P/00564839/6 i KR1P/00189535/2, będące własnością 

Gminy Miejskiej Kraków, pozostające w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Produkcji 

Różnej Handlu i Usług MIRABUD Sp. z o.o.   z siedzibą w Krakowie – w ten sposób, że termin 

rozpoczęcia zabudowy ustala się do dnia 30 września 2023 r. – poprzez zawarcie aktu 

notarialnego.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


